
Размер

Описание

Цвет

Состав

Упаковка

Артикул

ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПРОДУКТА

30 см х 40 ссм

150960

Белый

90% нейлонб 10% спандекс 

Влажная антистатическая салфетка

25 шт.

BARwet Novostatic 

Специализированные салфетки с влажной пропиткой для обезжиривания и минимизации 
статического заряда на поверхности пластиковых и композитных материалов. Хорошо 
справляется с битумными загрязнениями. Состав пропитки безвреден для человека и 
окружающей среды. Не содержат летучих органических веществ, не горючие. Не требуют 
использования средств индивидуальной защиты. 

Испытания Допуски Единицы Значения

Масса материала
Толщина

Удлинение при разрыве

g/M

mm

Метод

2 25
0.15

21

11,5

ISO9073-3
ISO9073-2

Описание Данные

Кол-во листов/ упаковке
Длина листа

Ширина листа

М2 / Лист

25 штук
40 см допуск +/- 5%
30 см допуск +/- 5%

0,12 М

7,5
16

       ISO9073-3

ISO9073-3

ISO9073-3
ISO9073-3

N/5x10cm dry

N/5x10cm dry

% dry / wet
% dry / wetСD

MD

CD

MD
Прочность на растяжение
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