

## ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПРОДУКТА

## **BARwet Novostatic**

Артикул	150960
Описание	Влажная антистатическая салфетка
Цвет	Белый
Состав	90% нейлонб 10% спандекс
Размер	30 см х 40 см
Упаковка	25 шт.

Специализированные салфетки с влажной пропиткой для обезжиривания и минимизации статического заряда на поверхности пластиковых и композитных материалов. Хорошо справляется с битумными загрязнениями. Состав пропитки безвреден для человека и окружающей среды. Не содержат летучих органических веществ, не горючие. Не требуют использования средств индивидуальной защиты.

Испытания	Допуски	Единицы	Значения	Метод
Масса материала		g/M <sup>2</sup>	25	ISO9073-3
Толщина		mm	0.15	ISO9073-2
Прочность на растяжение	MD	N/5x10cm dry	21	ISO9073-3
	CD	N/5x10cm dry	11,5	ISO9073-3
Удлинение при разрыве	MD	% dry / wet	7,5	ISO9073-3
	CD	% dry / wet	16	ISO9073-3

Описание	Данные	
Кол-во листов/ упаковке	25 штук	
Длина листа	40 см допуск +/- 5%	
Ширина листа	30 см допуск +/- 5%	
М2 / Лист	0,12 M	